
 

 

 

   
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 18 του ν. 4492/2017 «Διακίνηση και εμπορία νωπών και ευαλλοίωτων 
αγροτικών προϊόντων και άλλες διατάξεις» (Α’ 156).  
 
β) των άρθρων  84, 85, 86  του ν.3528/2007 (Α΄ 26) όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις 
διατάξεις του ν.4369/2016 (Α΄ 33) και ειδικότερα του άρθρου 30 αυτού. 

γ) του Π.Δ.123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, 
σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, 
Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων» (Α΄ 208). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 210). 

4. Το γεγονός ότι: 

α) με την έναρξη ισχύος του νέου οργανισμού του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 
αναδιαρθρώνεται πλήρως το Υπουργείο και οι ασκούμενες αρμοδιότητες, με το υφιστάμενο 
οργανωτικό σχήμα, επαναπροσδιορίζονται και ανακατανέμονται με βάση τον ορθολογικότερο 
καταμερισμό του υπηρεσιακού έργου, την ευρυθμότερη και αποδοτικότερη λειτουργία των 
Υπηρεσιών του Υπουργείου καθώς και την αξιοποίηση των πόρων.  

β) προκειμένου να είναι δυνατή η ομαλή μετάβαση στο νέο οργανωτικό σχήμα, σύμφωνα με 
τα προεκτεθέντα, και να διασφαλισθεί η εύρυθμη, απρόσκοπτη και αποτελεσματική λειτουργία 
της υπηρεσίας, για την τοποθέτηση των νέων προϊσταμένων Τμημάτων των Διευθύνσεων, 
Υποδιευθύνσεων και Ειδικών Υπηρεσιών (ΕΥΔΕ), καθώς και προϊσταμένων Αυτοτελών 
Τμημάτων, πέραν των οριζόμενων στο άρθρο 18 του ν. 4492/2017, λαμβάνονται υπόψη τα 
ουσιαστικά και τυπικά προσόντα του υπαλλήλου, η ποιότητα της υπηρεσιακής 
δραστηριότητάς του, η γνώση του αντικειμένου του φορέα, της οργάνωσης και λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης γενικότερα και οι διοικητικές ικανότητές του να προγραμματίζει, να 
συντονίζει, να αναλαμβάνει πρωτοβουλίες, να λαμβάνει αποτελεσματικές αποφάσεις και να 
διαχειρίζεται κρίσεις. 

                

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

Αθήνα,  11 Δεκεμβρίου 2017 
Αριθ.Πρωτ.: οικ. 88859 

 
ΘΕΜΑ: 

 
«Τοποθέτηση  Προϊσταμένων Τμημάτων στις Διευθύνσεις, Υποδιευθύνσεις 
και στις Ειδικές Υπηρεσίες Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) καθώς και 
Προϊσταμένων Αυτοτελών Τμημάτων στις νέες, προβλεπόμενες από το ΠΔ 
123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών»  
Οργανικές μονάδες του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
γ) οι κάτωθι αποτελούν τα πλέον κατάλληλα πρόσωπα για την ανάληψη των κατωτέρω 
αναφερόμενων θέσεων ευθύνης. 

δ) Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και ιδίως την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας 
του Υπουργείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

    Τοποθετούμε ως Προϊσταμένους Τμημάτων των Διευθύνσεων, Υποδιευθύνσεων και 
Ειδικών Υπηρεσιών (ΕΥΔΕ), καθώς και Προϊσταμένους Αυτοτελών Τμημάτων στις νέες, 
προβλεπόμενες από το Π.Δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών» (Α΄ 151) Οργανικές Μονάδες του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, τους 
παρακάτω αναφερόμενους υπαλλήλους ως ακολούθως: 

 

 
Ι. ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ 

 
 

• Στο Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου την Ευαγγελία Λαμπαδαρίου του Μιχαήλ 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 
 

• Στο Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου την Ευαγγελία Χάραρη του Νικολάου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 
 

• Στο Γραφείο Νομοθετικής Πρωτοβουλίας τον Σεραφείμ Μακρή του Αριστοτέλη 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 
 

• Στο Γραφείο Τύπου την Θεοδώρα Πλάκα του Αθανασίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 
 
 

 
ΙΙ. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 
 

• Στο Αυτοτελές Τμήμα Προσβασιμότητας Ατόμων με Αναπηρίες την Μαρία 
Κανελλοπούλου του Ευαγγέλου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1. Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

 

• Στο Τμήμα Κατάρτισης Κρατικού Προϋπολογισμού και Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (Μ.Π.Δ.Σ.) την Ξανθή Μικρού του Ιωάννη 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού.  

• Στο Τμήμα Δημοσιονομικών Αναφορών και Κρατικών Ενισχύσεων τον  Γεώργιο 
Γεωργόπουλο του Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού. 

 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
• Στο Τμήμα Παρακολούθησης Εποπτευόμενων Φορέων τον Παναγιώτη Σωτηρίου 

του Διονυσίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

 

2. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

• Στο Τμήμα Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού την Μαρίνα Ζώτου του 
Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Εκκαθάρισης Δαπανών από Συμβάσεις Προμηθειών και Παροχής 
Υπηρεσιών την Βασιλική Συργιάννη του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών τον Αθανάσιο Μαντζιώκα του Γεωργίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Εκτέλεσης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων την Ρόζα Σαγάνη 
του Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων τον Αθανάσιο 
Κουτσονίκα του Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού. 

 

3. Διεύθυνση Προμηθειών και Λειτουργικής Μέριμνας 

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού Προμηθειών την Αναστασία Πιατίδου του 
Αθανασίου υπάλληλο με Γ’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διαγωνισμών και Συμβάσεων την Δήμητρα Γαλάνη του Νικολάου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης και Λειτουργικής Μέριμνας την Ελένη 
Μαρκάκη του Ιωσήφ υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού. 

 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 

1. Διεύθυνση Διοίκησης  

• Στο Τμήμα Υπηρεσιακής Κατάστασης την Φωτεινή Ορφανού του Σπυρίδωνος 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Κινητικότητας και Δικαιωμάτων την Αλεξάνδρα Παπανικολάου του 
Αντωνίου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Δεοντολογίας και Πειθαρχικής Ευθύνης την Αικατερίνη Κατσαμπέκη 
του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διοικητικής Εποπτείας Φορέων την Γεωργία Παπαδάκου του Χρήστου 
υπάλληλο με Β’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης την Κωνσταντίνα Κωνσταντακοπούλου του 
Ιωάννη υπάλληλο με Β’ βαθμό του κλάδου ΤΕ Πληροφορικής. 

 

2. Διεύθυνση Νομοθετικού Συντονισμού  

• Στο Τμήμα Νομοθετικού Συντονισμού και Κωδικοποίησης την Μαρία Τάτση του 
Σωτηρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
• Στο Τμήμα Υποστήριξης Συμβάσεων Έργων και Μελετών τον Κωνσταντίνο 

Γιαννακούρη του Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού. 

 

3. Διεύθυνση Διοικητικής Οργάνωσης  

• Στο Τμήμα Οργάνωσης και Διοικητικών Διαδικασιών την Αναστασία 
Πασχοπούλου του Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Επιμόρφωσης και Αποδοτικότητας την Βασιλική Πανταζή του 
Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής. 

 
 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
 
 

1. Διεύθυνση Δράσεων Εξωστρέφειας και Διεθνών Θεμάτων  

• Στο Τμήμα Δράσεων Εξωστρέφειας Υποδομών και Μεταφορών την Βαρβάρα 
Βαρνάβα - Βαρνάβογλου του Κυριάκου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Θεμάτων Τομέα Υποδομών τον Ανδρέα 
Δαλόπουλο του Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Θεμάτων Τομέα Μεταφορών την Χαρίκλεια 
Λάμπογλου του Προδρόμου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

 

2. Διεύθυνση Πολιτικής Ασφάλειας Υποδομών και Μεταφορών  

• Στο Τμήμα Πολιτικής Ασφάλειας Υποδομών και Μεταφορών την Αγλαϊα 
Σκρουμπή του Θωμά υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Ασφάλειας Πληροφοριών και Πληροφοριακών Συστημάτων την 
Μαρία Κατσικάτσου του Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής. 

• Στο Τμήμα Πολιτικής Σχεδίασης Έκτακτης Ανάγκης (ΠΣΕΑ) τον Ανδρέα 
Γαρύφαλλο του Λεωνίδα υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

 

Υπηρεσία Υποστήριξης Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων 

• Στο Τμήμα Υποστήριξης Υλικού Συστημάτων Πληροφορικής και Δικτύων τον  
Γεράσιμο Λουβερδή του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής.  

• Στο Τμήμα Υποστήριξης Εφαρμογών και Υπηρεσιών Πληροφορικής τον  Μιχαήλ 
Γούναρη του Γεωργίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής. 

• Στο Τμήμα Οργάνωσης, Υποστήριξης και Συντονισμού την Σταμάτα 
Κωνσταντοπούλου του Πέτρου υπάλληλο με Α’. βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής. 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
 

ΙΙΙ. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

• Στο Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Στήριξης την Τασία Καπόλου του Νικολάου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
 
 

1. Διεύθυνση Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Παρακολούθησης 
Τεχνικών Έργων  

• Στο Τμήμα Ανάλυσης Σχεδιασμού και Σύνταξης Προγραμμάτων την Βασιλική 
Κούρου του Ηλία υπάλληλο με Α’. βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Ηλεκτρονικού Συστήματος Καταγραφής, Λειτουργίας και Συντήρησης 
Δημόσιων και Ιδιωτικών Έργων (ΣΥΛΕΙΣΥ) την Ροδάνθη Σφακιανάκη του Ιωσήφ 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

2. Διεύθυνση Διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων  

• Στο Τμήμα Ηλεκτρονικού Προσδιορισμού Κόστους την Ευγενία Βούλγαρη του 
Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

3. Διεύθυνση Διαχείρισης Ψηφιακών Δεδομένων και Τεχνικών Αρχείων  

• Στο Τμήμα Φυσικών και Ηλεκτρονικών Αρχείων Έργων την Αικατερίνη 
Αγγελάκου του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Φυσικών και Ηλεκτρονικών Αρχείων Μελετών και Τεχνικών 
Υπηρεσιών τον Γεώργιο Νασιόπουλο του Ανδρέα υπάλληλο με Α’ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εκδόσεων και Βιβλιοθήκης την Παναγιώτα Σταμάτη του Γεωργίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

1. Διεύθυνση Οδικών Υποδομών 

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού τον Εμμανουήλ Παπαδόπουλο του 
Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού 
Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Μελετών Τεχνικών Έργων τον Νικόλαο Μουζάκη του Αντωνίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Κωνσταντίνο Ηλιόπουλο του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Η/Μ και Ηλεκτρονικών Εγκαταστάσεων τον Γεώργιο Μαντούδη του 
Ελευθερίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας 
Ηλεκτρολόγου Μηχανολόγου Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Διαχείρισης Κυκλοφορίας και Μητρώου Οδικών Υποδομών την Μανιώ 
Χατζοπούλου του Εμμανουήλ υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
2. Διεύθυνση Υποδομών Σταθερής Τροχιάς, Συντηρήσεων και Ασφάλειας 

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού την Αργυρώ Καργιώτου του Εμμανουήλ 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Θωμά Μπονέλη του Ανδρέα - Νικολάου υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Ασφάλειας Υποδομών την Στέλλα Παναγούλη του Ιωάννη υπάλληλο με 
Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

3. Διεύθυνση Υποδομών Αεροδρομίων 

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού τον Κωνσταντίνο Κουλόπουλο του 
Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού 
Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών την Ραφαέλλα – Αργυρώ Μαραγκουδάκη του Δημητρίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

  

4. Διεύθυνση Συγκοινωνιακών Υποδομών με Σύμβαση Παραχώρησης 

• Στο Τμήμα Μελετών και Αδειοδοτήσεων την Αικατερίνη Δεμερτζή του Σταματίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικού Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Διαγωνισμών, Συμβάσεων και Εποπτείας την Σοφία Κατσιφού του 
Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού 
Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Χρηματοοικονομικής και Νομικής Υποστήριξης την Αλεξάνδρα 
Παπαθανασίου του Μιλτιάδη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

 

5. Διεύθυνση Λειτουργίας, Συντήρησης και Εκμετάλλευσης Συγκοινωνιακών 
Υποδομών με Σύμβαση Παραχώρησης 

• Στο Τμήμα Λειτουργίας την Στρατηγούλα Χουλιάρα του Χρήστου υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Εκμετάλλευσης τον Βασίλειο Μανούρη του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγου Μηχανολόγου Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Συντήρησης τον Σωτήριο Μπασιούκα του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Οικονομικής Ανάλυσης και Νομικής Υποστήριξης την Μαρία Δρίβα του 
Θεμιστοκλή υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

 

6. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Κατασκευής και Συντήρησης 
Συγκοινωνιακών Υποδομών 

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού την Μαρία Δουβίκα του Γεωργίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικού Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Ιωάννη – Παναγιώτη Χριστόπουλο του Κωνσταντίνου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικού Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων (ΤΚΕ) Αθήνας (περιοχών Περιφέρειας Αττικής και 
Π.Ε. Εύβοιας και Κυκλάδων) τον Νικόλαο Γαβρίλη του Πέτρου υπάλληλο με Α’ βαθμό 
ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Ηλεκτρολόγου Μηχανολόγου Μηχανικού). 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
7. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Κατασκευής Συγκοινωνιακών Έργων 

με Σύμβαση Παραχώρησης 

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού και Υποστήριξης τον Αλέξανδρο Παναγιωτόπουλο 
του Γεωργίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων Πελοποννήσου και Νησιωτικής Ελλάδας 
(περιλαμβανομένων και των νήσων της Περιφέρειας Αττικής) τον Αναστάσιο 
Τράκο του Ελευθερίου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Αγρονόμου -
Τοπογράφου Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων Αττικής, Κεντρικής, Δυτικής και Βορείου Ελλάδας 
τον Παντελή Δημητρακόπουλο του Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

1. Διεύθυνση Έργων Ύδρευσης Αποχέτευσης και Επεξεργασίας Λυμάτων  

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού τον Δημήτριο Κάτρη του 
Κωνσταντίνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας 
Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Βασιλική Οικονόμου του Χαραλάμπους υπάλληλο με 
Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικού Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Σχεδιασμού Έργων Αποχέτευσης και Επεξεργασίας Λυμάτων την 
Μαρία Ανθούλη του Φιλοποίμενος υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

 

2. Διεύθυνση Αντιπλημμυρικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων 

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού τον Ιωάννη Κανελλόπουλο του Νικολάου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Αγρονόμου – Τοπογράφου 
Μηχανικού). 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Τηλέμαχο Ψαριανό του Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Σχεδιασμού Μέτρων Αντιπλημμυρικής Προστασίας τον Χαράλαμπο 
Ηλιόπουλο του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας 
Πολιτικού Μηχανικού. 

 

3. Διεύθυνση Λιμενικών Υποδομών  

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού την Ευαγγελία Καραϊσκου του Δημητρίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών την Ιωάννα Χασιώτου του Λάμπρου υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

 

4. Διεύθυνση Κτηριακών Υποδομών  

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού την Ευθυμία Βαλάρη του Δημητρίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Μελετών Έργων Υποδομών Υγείας, Παιδείας, Δικαιοσύνης και 
Προστασίας του Πολίτη την Μαργαρίτα Χαϊκάλη του Διονυσίου υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Αρχιτέκτονα Μηχανικού. 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Νικόλαο Μάρκου του Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό 

του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Αρχιτέκτονα Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών Έργων Υποδομών Υγείας, Παιδείας, Δικαιοσύνης και 
Προστασίας του Πολίτη τον Γεώργιο Βλαβιανό του Ιωσήφ υπάλληλο με Α’ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων (ΤΚΕ) Αθήνας (περιοχών Περιφέρειας Αττικής και 
Π.Ε. Εύβοιας και Κυκλάδων) την Ιωάννα Πλέσσα του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Μηχανικού Μεταλλείων - Μεταλλουργών. 

 

5. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Κατασκευής Υδραυλικών και 
Λιμενικών Υποδομών  

• Στο Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού τον Κωνσταντίνο Λακαφώση του 
Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού 
Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευών τον Μιχαήλ Σταυρόπουλο του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων (ΤΚΕ) Αθήνας (περιοχών Περιφέρειας Αττικής 
και Π.Ε. Εύβοιας και Κυκλάδων) την Ελένη Παπαμιχάλη - Νασιοπούλου του 
Χρήστου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού 
Μηχανικού. 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ: 

 

 

1. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Μακεδονίας  

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων (ΤΚΕ) την Ιωάννα Ευσταθοπούλου του Κυριάκου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού. 

 

2. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και 
Ιονίων Νήσων  

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού και Υποστήριξης τον Γεράσιμο Μουλινό του 
Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

3. Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ) Ηπείρου και Κέρκυρας  

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού και Υποστήριξης την Λουίζα Σκούρα του Θεοφάνη 
υπάλληλο με Α’. βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Κατασκευής Έργων (ΤΚΕ) τον Ιωάννη Λούβρο του Τριαντάφυλλου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών (Ηλεκτρολόγου Μηχανολόγου 
Μηχανικού). 

 

 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ, ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ 

 

1. Διεύθυνση Ποιότητας και Τυποποίησης 

• Στο Τμήμα Τυποποίησης και Μητρώου Ελεγκτών Εταιρειών Πιστοποίησης τον 
Νικόλαο Σιδηρόπουλο του Στυλιανού υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών.  

• Στο Τμήμα Ελέγχου Εφαρμογής Προγραμμάτων Ποιότητας Μελετών – Έργων 
και Επιμόρφωσης τον Βίκτωρα Αγγελάκη του Παναγιώτη υπάλληλο με Α’ βαθμό 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Μητρώου Μηχανημάτων Έργου και Έγκρισης Τύπων την Άννα 
Κουτσολουκά του Ηλία υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

2. Διεύθυνση Κεντρικού Εργαστηρίου Δημοσίων Έργων (ΚΕΔΕ) 

• Στο Τμήμα Γεωτεχνικής Μηχανικής και Γεωλογίας την Ιωάννα Βασιλείου του 
Θεοδώρου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών. 

• Στο Τμήμα Υλικών και Προϊόντων Τεχνικών Έργων την Αικατερίνη Πλουμπίδου 
του Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εποπτείας Λοιπών Εργαστηρίων Διακρίβωσης Συσκευών, Οργάνων 
και Μηχανικού Εξοπλισμού τον Ηλία Μανώλη του Επαμεινώνδα υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών. 

 

3. Διεύθυνση Μητρώων 

• Στο Τμήμα Μητρώου Μελετητικών Επιχειρήσεων Δημόσιων και Ιδιωτικών 
Έργων τον Παναγιώτη Χρηστάκη του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων Δημόσιων και Ιδιωτικών 
Έργων τον Κωνσταντίνο Χολέβα του Στεφάνου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Μητρώου Τεχνικών Συμβούλων τον Δημήτριο Θεοδώρου του 
Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Μητρώου Επιχειρήσεων Τεχνιτών και Λοιπών Τεχνικών 
Επαγγελματικών Δραστηριοτήτων την Ευγενία Καλοφωλιά του Αναστασίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

4. Διεύθυνση  Απαλλοτριώσεων, Τοπογραφήσεων και Γεωπληροφορικής 

• Στο Τμήμα Τοπογραφήσεων και Τοπογραφικών Εφαρμογών την Αικατερίνη 
Ρωμαϊδου του Κλήμη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας 
Αγρονόμου – Τοπογράφου Μηχανικού. 

• Στο Τμήμα Απαλλοτριώσεων τον Χρήστο Ρετζέπη του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ 
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Γεωπληροφορικής και Αρχείου την Ευαγγελία – Ελένη 
Τριανταφύλλου του Γεωργίου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 

 

Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών Κεντρικής 
Ελλάδας  

• Στο Τμήμα Συντονισμού, Σχεδιασμού και Μελετών την Αικατερίνη Μαρούλη του 
Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού Αποκατάστασης και Εκπαίδευσης την Χρυσάνθη 
Παπαπαύλου του Παύλου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Διαχείρισης Προσωρινής Στέγασης και Εξοπλισμού τον Αχιλλέα 
Δαλέζιο του Αγγέλου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εποπτείας Αποκατάστασης Φυσικών Καταστροφών τον Αντώνιο 
Γιαννούτσο του Ανδρέα υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

 
ΙV. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 
 

• Στο Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Στήριξης τον Ανδρέα Ρούσσο του Δημητρίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού. 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

1. Διεύθυνση Ανάπτυξης Μεταφορών 

• Στο Τμήμα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Μεταφορών τον Κωνσταντίνο 
Παπαδημητρίου του Χρήστου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εφοδιαστικής Αλυσίδας την Βασιλική Σιούτα του Αθανασίου υπάλληλο 
με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Εναέριων Μεταφορών την Ελένη Παπανικολάου του Αλεξάνδρου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας την Ευαγγελία Σταυροπούλου του 
Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

2. Διεύθυνση Οδικής Κυκλοφορίας και Ασφάλειας  

• Στο Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού και Κανόνων Οδικής Κυκλοφορίας 
τον Ευστράτιο Γεωργιόπουλο του Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ 
Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Αδειών Οδήγησης και Επιμόρφωσης Οδηγών τον Αθανάσιο Κλέντο 
του Βασιλείου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 

1. Διεύθυνση Οδικών Εμπορευματικών Μεταφορών 

• Στο Τμήμα Μεταφορικών και Λοιπών Επιχειρήσεων την Ασπασία Γκουρβέλου 
του Χαραλάμπους υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
• Στο Τμήμα Διεθνών Οδικών Εμπορευματικών Μεταφορών τον Αθανάσιο 

Λεμπέση του Γεωργίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Οδικών Μεταφορών Επικίνδυνων Εμπορευμάτων και Ευπαθών 
Τροφίμων την Ευδοκία Ευαγγελάτου του Νικολάου υπάλληλο με Α’ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

 

2. Διεύθυνση Επιβατικών Μεταφορών 

• Στο Τμήμα Αστικών Επιβατικών Μεταφορών την Κατερίνα Σαρρή του Νικολάου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Υπεραστικών Επιβατικών Μεταφορών τον Αριστείδη Πιπεργιά του 
Δημητρίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διεθνών Επιβατικών Μεταφορών την Αλίκη Καραγιάννη του 
Γρηγορίου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού. 

 

3. Διεύθυνση Σιδηροδρομικών Μεταφορών  

• Στο Τμήμα Σιδηροδρομικών και Συνδυασμένων Μεταφορών την Βασιλική 
Κολοβού του Στυλιανού υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Διαλειτουργικότητας και Ασφάλειας Σιδηροδρόμων την Αικατερίνη 
Φραγκουλοπούλου του Νικηφόρου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Ανάπτυξης Εμπορευματικών Σιδηροδρομικών Μεταφορών τον 
Δημήτριο Αποστολίνα του Αποστόλου υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού. 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
 

1. Διεύθυνση Τεχνολογίας Οχημάτων 

• Στο Τμήμα Τεχνολογίας Οχημάτων την Ευμορφία Μπλάνα του Χρήστου υπάλληλο 
με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εγκρίσεων Τύπου Οχημάτων τον Αργύριο Βερόγκο του Κωνσταντίνου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Τεχνολογίας και Εγκρίσεων Τύπου Οχημάτων Ειδικής Χρήσης και 
των Εξαρτημάτων τους τον Γεώργιο Μπριασούλη του Κωνσταντίνου υπάλληλο με  
Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

2. Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου και Εγκαταστάσεων Εξυπηρέτησης Οχημάτων 

• Στο Τμήμα Τεχνικού Ελέγχου Οχημάτων τον Ανδρέα Λάτσινο του Γεωργίου 
υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Πρατηρίων Παροχής Καυσίμων και Ενέργειας τον Ηλία Πάσιο του 
Αθανασίου υπάλληλο με Α’ βαθμό ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Συνεργείων, Σταθμών Οχημάτων και Λοιπών Συναφών 
Εγκαταστάσεων τον Αναστάσιο Φούντα του Κωνσταντίνου υπάλληλο με Β’ βαθμό 
ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών. 

 

 

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ



 

 

 
 

3. Διεύθυνση Εποπτείας και Ελέγχου  

• Στο Τμήμα Εποπτείας Αγοράς και Ασφάλειας Προϊόντων την Χριστίνα 
Παπαθανασίου του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

• Στο Τμήμα Εποπτείας Εγκαταστάσεων Εξυπηρέτησης Οχημάτων την 
Σταυρούλα Καλλιακούδη του Χαραλάμπους υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών. 

• Στο Τμήμα Εποπτείας Τεχνικών Ελέγχων Οχημάτων την Παρασκευή – Μαρία 
Τούρλου του Ιωάννη υπάλληλο με Α’ βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

 

 Η ανωτέρω τοποθέτηση Προϊσταμένων λήγει αυτοδικαίως με την επιλογή και 
τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων στις Διευθύνσεις, Υποδιευθύνσεις και Ειδικές 
Υπηρεσίες Δημοσίων Έργων (ΕΥΔΕ), καθώς και Προϊσταμένων Αυτοτελών Τμημάτων 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4369/2016 (Α΄ 33).      

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
                                                                                                                    ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
1. Γραφείο Υπουργού      
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 

 4. Γραφεία Γενικών Διευθυντών 
 5. Αναφερόμενες Διευθύνσεις                                                    ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ 
6. Αναφερόμενους υπαλλήλους 

 7. Διεύθυνση Διοίκησης (10) 
     (για ενημέρωση των προσωπικών φακέλων) 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 
 
 

Π. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
                        

ΑΔΑ: 93Λ2465ΧΘΞ-ΓΥΔ




